



دولت و مجلس در مسیر خدمت به مردم همدل هستند

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت و مجلس همدل و همصدا در مسیر خدمت به مردم هستند و هیچ تفاوتی با یکدیگر ندارند و در این مسیر به وظایف خود عمل می‌کنند. کیومرث سردمی با اشاره به جلسه استیضاح وزیر صمت، گفت: امروز آقای رئیس جمهور با حضور در جلسه استیضاح از وزیر فعال خود دفاع کرد و ادبیات او نشان دهنده ادب و احترام به نمایندگان بود...

صفحه (۴)

دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ * ۱ می ۲۰۲۳ * ۱۰ شوال ۱۴۴۴

روزنامه مردم

نمایندگان مجلس با ادامه کار فاطمی امین در وزارت صمت مخالفت کردند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت موافقت کردند و به این ترتیب فاطمی‌امین از وزارت صمت خداحافظی کرد. در ادامه جلسه علنی روز یکشنبه- ۱۰ اردیبهشت- مجلس شورای اسلامی استیضاح وزیر صمت پس از اظهارات مخالفان و موافقان به رای مجلس گذاشته شد. وکلای ملت با ۱۶۲ رای موافق، ۱۰۲ رای مخالف، ۲ رای ممتنع و...

صفحه (۴)



سال هفدهم * شماره ۳۲۷۷ * ۴ صفحه * ۱۰۰۰ تومان

خط قرمز دولت رانت مافیا و ویژه خوری است

رئیس جمهور وزیر صنعت، معدن و تجارت را ضدفساد و مافیا توصیف کرد و گفت: خط قرمز دولت رانت، مافیا و ویژه خوری است به هیچ عنوان حتی یک روز و ساعت در دولت، مساله فساد و مافیا و رانت قابل تحمل نیست و به محض دریافت گزارش، قابل گذشت نیست.

آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» روز یکشنبه در جلسه استیضاح «سید رضا فاطمی امین» وزیر صنعت، تجارت و معدن در صحن علنی مجلس شورای اسلامی حضور یافت و به دفاع از عملکرد این وزیر دولت سیزدهم پرداخت.

رئیس جمهور در ابتدای سخنان خود درباره دلایل حضور خود در مجلس گفت: احساس کردم با این فضایی که بعد از فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی بر وحدت قوا و همکاری بین قوا، ممکن است برخی به نادرستی برداشت کنند که استیضاح ممکن جلوه اختلاف تلقی شود.

آیت‌الله رئیسی از نمایندگان مجلس به خاطر پیگیری دغدغه مردم قدرتانی کرد و گفت: تلقی ما در دولت این است که دوستان ما در مجلس بخاطر مسائلی که در حوزه‌های انتخابیه با آن مسائل درگیر هستند، مواردی را در مجلس پیگیری می‌کنند؛ حضور من در جلسه به این دلیل بود که به همه بگویم استیضاح به معنی اختلاف دولت و مجلس نیست.

رئیس جمهور با بیان اینکه از سال ۹۶ به بعد ۶ وزیر و سرپرست در وزارت صمت جایجا شدند، گفت: ثبات در مدیریت این وزارتخانه موضوع مهمی است که می‌تواند به تولیدکننده و بخش‌های مختلف صنعت، معدن و تجارت پیام امیدبخش بدهد.

آیت‌الله رئیسی اظهار داشت: در معرفی وزیر صمت به مجلس شورای اسلامی با استقبالی که از سوی نمایندگان شد ...

معاون رئیس جمهور وعده داد؛

رودخانه بشار

ساماندهی می شود



معاون استاندار عنوان کرد:

۲۰۰ برنامه طی هفته معلم در استان اجرایی می شود

مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۰۰ برنامه طی هفته معلم در مناطق مختلف استان اجرایی می‌شود. حسنعلی عزت‌خواه روز یکشنبه دهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در نشست با خبرنگاران، افزود: با پوشش تمام شهرستان‌ها، ۲۰۰ برنامه طی هفته معلم در استان اجرایی می‌شود. وی از برگزاری ده‌ها عنوان برنامه طی هفته معلم خبر داد و عنوان داشت: در هر روز از ایام هفته معلم چندین محور برنامه در شهرهای استان برنامه ریزی شده است. مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به شروع برنامه‌ها با عطر افشانی گلزار شهدا، خاطرنشان کرد...

۲

رفع تداخلات

اراضی ملی و زراعی در استان ضروری است

رئیس جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: رفع تداخلات اراضی ملی و زراعی در استان ضروری است. سید علی معتمدی پور، افزود: با توجه به اینکه در سطح استان نسق‌های کشاورزان موازی هستند و نقاط اصلی زمین مشخص نیست، با ماده ۵۴ قانون رفع موانع تولید یا «رفع موانع زمین خواری» به این مسئله ورود خواهد شد. وی تصریح کرد: در واقع با این اقدام به رفع تداخلات اراضی ملی و زراعی می‌پردازیم که یکی از تعهدات دولت سیزدهم و به ویژه وزارت جهاد کشاورزی است. معتمدی پور با بیان اینکه ...

۲

مدیر کل ثبت اسناد کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

صدور سند مالکیت زمین های زراعی در استان سرعت گرفت

۲



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

افتتاح بیمارستان شهید حاج قاسم سلیمانی بهمئی در آینده نزدیک



استعمال دخانیات و ۹ تهدید اصلی آن برای بدن

۳

حاجی دلگانی در موافقت با استیضاح فاطمی امین:

ساختار تصمیم‌گیری اقتصادی دولت دچار اشکالاتی است

تغییر کند.

نماینده مردم برخوار، شاهین‌شهر و میمه در مجلس ادامه داد: وزیر جهاد کشاورزی را که خود رئیس جمهور در مورد او تصمیم گرفت، وزیر اقتصاد که با نظر نمایندگان از رای افتاد و وزیر صمت که حالا مراحل استیضاح آن به اینجا رسیده است.

وی تصریح کرد: مگر نمی‌گوییم که مردم ایران بصیر و هشیار هستند و همه چیز را می‌فهمند. پس خدای نکرده که نمی‌خواهیم فقط تعارف کرده باشیم در حالیکه ما واقعا انتقاد داریم. حاجی دلگانی تاکید کرد: وقتی آقای فاطمی امین آمدند برآید ۱۰۰ میلیون تومان بوده و حالا ۳۰۰ میلیون شده است. حالا من و شما بین مردم برویم چه چیزی به مردم بگوییم. تا حرفمان را قبول کنند. عضو هیأت رئیسه مجلس ادامه داد: مردم می‌گویند دست همه اینها با هم و در دست یکدیگر است و همه بازی خودشان است. مردم می‌گویند بازی قیمتی راه می‌اندازند یکی می‌گوید ۷۰ درصد خودرو را گران کنیم و دیگری می‌گوید ۳۰ درصد گران کنیم و پس از آن میانه آن را می‌گیرند و مثلا ۵۰ درصد گران می‌کنند تا مردم بگویند خوب است ۷۰ درصد گران نشد؛ در حالی که مردم اینها را می‌فهمند.

وی متذکر شد: من برای مطالبات مردم حرفی و جوابی ندارم که بگویم. حتی به اقوام درجه یک هم نمی‌توانم حرفی بزنم چون به ما می‌گویند پس شما در مجلس چه کاره هستید؟ حاجی دلگانی در ادامه خاطر نشان ساخت: درست است مجلس و دولت یکی باشد و با هم هماهنگی داشته باشند اما نتیجه این موضوع را مردم باید در سفره خود ببینند. در حالی که مردم می‌بینند سیمان، میلگرد، پروفیل آلومینیوم شیشه و ... چند شده است؟ وی ادامه داد: اگر اصل مردم هستند و نظام مردم سالاری دینی است پس باید حرف حقیق مردم را توجه کنیم و کاری انجام دهیم.

این نماینده مجلس تاکید کرد: ما کدام راه را برای اصلاح وزارت صمت نرفتیم و این وزارت خانه اصلاح شد؟ وزیر خانه اصلاح شد؟ عضو هیأت رئیسه مجلس اذعان کرد: مردم حق دارند از ما گله مند باشند و فرقی نمی‌کند از کدام قوه باشد. مهم کارآمدی است و باید متوجه باشیم که حکومت می‌کنیم و این را برخی شوخی گرفته‌اند. اینها مسائل اصلی ماست.

حسنعلی حاجی دلگانی در ادامه خاطر نشان کرد: اصل در جمهوری اسلامی، فسادستیزی و پاکدستی است، اما باید این موضوع در زندگی مردم اثرگذار باشد. برای مردم کارآمدی باید ملموس باشد. من معتقدم در وزارت صمت، مردم دیده نشده‌اند و واسطه‌هایی آمده‌اند و وضعیت را به اینجا رسانده‌اند.

وی با انتقاد از فاصله قیمت تمام شده خودرو در کارخانه و در زمان رسیدن به مردم اظهار داشت: قیمت تمام شده یک خودرو ۸۰۰ میلیون تومان اعلام می‌شود، اما در بورس با کدام اجازه کشف قیمت شده و بیش از ۲ میلیارد تومان می‌شود؟ حال این سوال مطرح است؛ این تفاوت ۱.۲ میلیارد تومانی به جیب چه کسانی می‌رود؟ در اینجا مردم می‌گویند اگر سود آن برای بیت المال هزینه شود ایرادی ندارد، اما ما راضی نیستیم که در حقوق‌های نجومی مصرف شود.

نماینده مردم برخوار، شاهین‌شهر و میمه در مجلس در ادامه سخنان خود در موافقت استیضاح تصریح کرد: شادی مردم با ثبات و اثر گذاری عملکرد ما در سفره آنان فراهم می‌شود. آیا واحدهای صنعتی سوخت پارانه‌ای دریافت نمی‌کنند، در حالی که سوخت را با قیمت کم دریافت می‌کنند پس چرا محصول خود را گران می‌فروشند؟ آیا این هنر مدیریت است که از جیب مردم هزینه شود؟ من معتقدم کاش آقای فاطمی امین را رئیس جمهور خود تغییر می‌داد، چرا که ایشان در این مسئولیت نمی‌تواند خدمت کند البته ممکن است در دیگر جاها موفق باشند اما در وزارت صمت موفق نبودند.

حجت الاسلام خطیب مطرح کرد؛

توجه ویژه دستگاه‌های امنیتی به ناکار آمدی در سطوح مدیریتی

از سال‌های گذشته است که مسئولان در دولت تمام تلاش خود را برای حل این مشکلات و چالش‌ها به کار گرفته‌اند که حل برخی از این مشکلات زمان‌بر بوده و مردم آمادگی دارند تا با صبر و حوصله برای حل مشکلات و رسیدن کشور به رشد و توسعه باریگر مسئولان باشند.

وزیر اطلاعات به دستاوردهای دولت مردمی و انقلابی در روابط منطقه‌ای و بین‌المللی هم اشاره کرد و گفت: گفت‌وگوهای سازنده و ارتقای همکاری‌های منطقه‌ای با کشورهای همسایه و همجوار بازتاب گسترده‌ای در جهان داشته که می‌تواند در افزایش امنیت منطقه تاثیرگذار باشد.

خطیب استقبال پرشور مردم از رئیس جمهور مردمی و انقلابی و هیئت دولت در سفرهای استانی را هم یادآور شد و گفت: حضور و حمایت مردم رسالت دولتمردان را سنگین‌تر کرده و دولت تمام تلاش خود را برای افزایش رضایتمندی مردم و بهبود شاخص‌های اقتصادی به کار گرفته است.

وزیر اطلاعات در ادامه سفر به استان مرکزی با آیت‌الله دری نماینده ولی فقیه در استان هم دیدار کرد و به تشریح جایگاه و ظرفیت‌های صنعتی و اقتصادی استان پرداخت و استان مرکزی را مهد مفاخر و مشاهیر برجسته‌ای دانست که منشأ تحولات عظیم در حوزه‌های مختلف در تاریخ کشور بودند.

خطیب گفت: طلوع آفتاب انقلاب حضرت امام خمینی از استان مرکزی افتخاری ارزشمند برای این استان بوده و حضرت امام خمینی با اهتزاز پرچم عزت و آزادی در کشور، انقلاب اسلامی ایران را به عنوان الگوی برجسته ایستادگی در برابر زیاده‌خواهی استکبار به آزادی خواهان جهان معرفی کرد.

همچنین آیت الله دری نماینده ولی فقیه در استان عدل، امنیت و رفاه را لازمه هر جامعه دانست و گفت ارتقای امنیت با بهبود آرامش و افزایش اعتماد عمومی در جامعه به عنوان ارزشمندترین سرمایه ارتباط مستقیم دارد و دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی در حفظ و ارتقاء ثبات امنیتی کشور رسالتی بزرگ بر عهده دارند.

آیت الله دری در ادامه افزود: دولت آقای رئیسی توفیقات خوبی در مسائل بین المللی داشته است. مخلص الانم استاندار مرکزی هم در این دیدار به تشریح ظرفیت‌های عظیم صنعتی تولیدی و فرهنگی استان پرداخت و گفت: استان مرکزی قطب صنعت و دارای بیشترین تنوع تولیدات صنعتی در کشور است که در کنار تولیدات صنعتی، سرزمین آفتاب قطب تولیدات کشاورزی هم هست.

حضور در ستاد خبری اداره کل اطلاعات و پاسخگویی مستقیم و بی واسطه و صدور دستور پیگیری به تماس‌های دریافتی سامانه ۱۱۳ ستاد خبری اطلاعات و حضور در گلزار شهدا و ادای احترام به مقام شامخ شهدا از دیگر برنامه‌های وزیر اطلاعات در سفر به استان مرکزی بود.

در سفر وزیر اطلاعات به استان مرکزی مدیرکل اطلاعات استان معرفی و از تلاش‌های مدیرکل پیشین هم تجلیل شد



وزیر اطلاعات گفت: ناکارآمدی در سطوح مدیریتی را به دقت رصد کرده و در کنار مقابله با نفوذ و فساد مقابله با ناکارآمدی را هم در دستور کار داریم.

حجت الاسلام خطیب وزیر اطلاعات در سفر به استان مرکزی در جلسه شورای تأمین گفت: بهره مندی از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در کنار همدلی، همراهی و هم افزایی قوای سه گانه، مسئولان اجرایی، دستگاه‌های امنیتی و نیروهای مسلح زمینه‌ساز اقتدار اقتصادی و امنیت ملی کشور است.

خطیب از موفقیت‌های وزارت اطلاعات دولت مردمی و انقلابی در وارد کردن ضربه‌های کارآمد به درون و بیرون رژیم صهیونیستی خبر داد و گفت: با هم افزایی دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی پیام صلوات و اقتدار جمهوری اسلامی ایران به جهان‌های مخابره شد.

خطیب در ادامه به حوادث و افشاشات سال گذشته اشاره کرد و گفت: دشمن تمام توان رسانه‌ای، اطلاعاتی و ابزارهای فتنه و توطئه را در جنگ ترکیبی به میدان آورد که با لطف خدا و تلاش دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی کشور و همراهی مردم رشته ارتباط و اتحاد معاندین در خارج و داخل کشور قطع و این توطئه دشمن محکوم به شکست شد.

وزیر اطلاعات به تشریح دستاوردها و تلاش‌های دولت در حوزه اقتصادی هم پرداخت و گفت: علیرغم تشدید تحریم‌ها و تمام توطئه‌ها، دروغ پراکنی‌ها، شایعه سازی‌ها و دشمنی‌ها دولت آیت الله رئیسی گام‌های مؤثری در مسیر توسعه اقتصادی برداشته شده که با کار جهادی برای تحقق شعار سال به نام مهار تورم و رشد اقتصادی تلاش‌های جهادی ادامه خواهد داشت.

خطیب حل مسائل و مشکلات به محض تشخیص و مواجهه در سطح سران قوا و کلان کشور را لازم و ضروری دانست و گفت: باید با چاره اندیشی به موقع مشکلات، هم از گسترش و بروز آن در سطح جامعه جلوگیری کرد و هم شرایط ارتقای خدمت و افزایش رضایتمندی مردم را فراهم آورد.

وزیر اطلاعات از توجه ویژه دستگاه‌های امنیتی به ناکارآمدی در سطوح مدیریتی هم خبر داد و گفت: دستگاه‌های نظارتی، اطلاعاتی و امنیتی کشور ناکارآمدی را به دقت رصد کرده و در کنار مقابله با نفوذ و فساد مقابله با ناکارآمدی را هم در دستور کار قرار داده‌اند.

خطیب افزود: برخی ناظرانی‌ها و مشکلات اقتصادی انباشته شده

پل بزرگ شیشه ای یاسوج در سفر دوم رئیس جمهور کلنگ زنی می شود

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: پل شیشه‌ای یا معلق یکی از پروژه های گردشگری مهم استان در آینده خواهد بود که در سفر دور دوم رئیس جمهور به این استان کلنگ زنی خواهد شد.

محسن منصوری روز یکشنبه در حاشیه بازدید از طرح گردشگری پل معلق یاسوج، اظهار کرد: با توجه به طبیعت زیبای یاسوج و خصوصا محل اجرای این طرح پل شیشه ای کاری خوب و ظرفیت مطلوبی است.

وی افزود: در زمینه ارائه تسهیلات برای احداث این پروژه که شامل پل معلق، تله کابین، سورتمه ریلی

رویداد

۳۵۰۰ حامی جدید در طرح اکرام ایتام کهگیلویه و بویراحمد جذب شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد گفت: سه هزار و ۵۳۸حامی جدید برای مشارکت در طرح اکرام ایتام و محسنین استان از یک ماه گذشته تاکنون نام نویسی کرده اند.

قباد میشری افزود: در این مدت پایگاه‌های طرح اکرام ایتام و محسنین سراسر کهگیلویه و بویراحمد نسبت به ثبت نام حامیان نیکوکار اقدام کردند.

وی تعداد ایتام و فرزندان محسنین تحت حمایت کمیته امداد استان را هشت هزار و ۱۹۹ نفر اعلام و بیان کرد: مردم نیکوکار استان می‌توانند با شرکت در طرح اکرام ایتام و پرداخت ماهیانه دست کم ۱۰ هزار تومان حامی ایتام و فرزندان محسنین شوند و زمینه رشد و پیشرفت فرزندان خانواده‌های نیازمند را فراهم کنند.

میشری با اشاره به اینکه۹۵درصد از حامیان تازه جذب شده بومی کهگیلویه و بویراحمد هستند، تصریح کرد: این اقدام خدایستادانه مردم استان جای قدردانی دارد.

وی توجه ویژه به طرح اکرام ایتام را یکی از برنامه های اساسی کمیته امداد در سال است، افزود: شهروندان نیک اندیش علاوه بر مراجعه حضوری به دفاتر کمیته امداد و مراکز نیکوکاری وابسته به این نهاد در سراسر استان با ارسال عدد یک به سامانه پیامکی ۰۳۰۰۳۳۳۳۷۴ و ورود به سایت ekram.emdad.ir در طرح اکرام ایتام این نهاد حمایتی مشارکت کنند.

۱۱۱ زندانی آزاد شده در کهگیلویه و بویراحمد مشغول بکار شدند

مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا کنون ۱۱۱زندانی آزاد شده در استان با پرداخت تسهیلات اشتغالی مشغول بکار شدند. منصور بیژنی گفت:در سال گذشته ۱۱۱ زندانی آزاد شده برای دریافت تسهیلات اشتغال به بانکها معرفی شدند و در تعامل مطلوب با صندوق کارآفرینی امید، بانک‌های سپه و صادرات، ۱۱ میلیارد تومان وام اشتغالیی به این زندانیان پرداخت شد.وی افزود: تسهیلات اعطایی به زندانیان استان در بخش های دامداری، زنبورداری، مکانیک خودرو و تعمیر وسایل خانگی بوده است. بیژنی ادامه داد: شمار زیادی از افراد ورودی به زندان ها بدلیل بیکاری و نداشتن شغل پایدار است و با اعطای تسهیلات اشتغالی به زندانیان آزاد شده واجدالشرایط ،تعداد ورودی به زندان ها کاهش می‌یابد. وی با تاکید بر اینکه اشتغال زندانیان از اولویت های دستگاه قضایی است و می طلبد با مشارکت نهادها و دستگاه‌های ذیربط در باز اجتماعی شدن و کمک به اشتغال آنان پس از آزادی از زندان اهتمام جدی داشت . بیژنی اظهار کرد: بر اساس بررسی های صورت گرفته با تلاش کارکنان مرکز خدمات اجتماعی و مراقبت بعد از خروج زندان‌های ، استان رتبه برتر کشور را در زمینه اعطای تسهیلات به زندانیان کسب کرده است. وی تصریح کرد با برنامه ریزی انجام شده در سال جاری قرار است به ۱۵۰ نفر از زندانیان آزاد شده تسهیلات اشتغالیی پرداخت شود.

رفع تداخلات اراضی ملی و زراعی

در کهگیلویه و بویراحمد ضروری است

رئیس جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: رفع تداخلات اراضی ملی و زراعی در استان ضروری است.

سید علی معتمدی پور، افزود: با توجه به اینکه در سطح استان نسق های کشاورزان موازی هستند و نقاط اصلی زمین مشخص نیست، با ماده ۵۴ قانون رفع موانع تولید یا «رفع موانع زمین خواری» به این مسئله ورود خواهد شد. وی تصریح کرد: در واقع با این اقدام به رفع تداخلات اراضی ملی و زراعی می‌پردازیم که یکی از تعهدات دولت سیزدهم و به ویژه وزارت جهاد کشاورزی است. معتمدی پور با بیان اینکه در گذشته تنها ۳ درصد رفع تداخل صورت گرفته است، اظهار کرد: از شهریور ماه سال گذشته تاکنون، اقدامات خوبی انجام شده و از ۲۲ پلاک تقریباً ۳۲ درصد از اراضی زراعی را رفع تداخل انجام دادیم و پیشرفت کار رضایت بخش است. وی انجام این مهم را بسیار سخت دانست و تاکید کرد: موظف هستیم تا پایان سال ۱۴۰۲ کل تعهدات مربوط به رفع موانع اراضی استان به سرانجام برسد. معتمدی پور با بیان اینکه افراد زیادی هستند که به اندازه میزان نسقی که دارند اراضی زراعی ندارند، یادآوری کرد: این افراد نسق های زراعی برای آنها صادر شده، اما اراضی آنها منابع ملی است. وی تاکید کرد: کشاورزان با تقاضای کتبی به امور اراضی و جهاد کشاورزی مراجعه کنند تا تقاضای آنها در کمیسیون ماده ۵۴ بررسی شود. رئیس جهاد کشاورزی استان گفت: اگر احیاناً پورستی عمدی یا غیرعمدی اراضی مردم منابع ملی اعلام شده است، با اجرای ماده ۵۴ تبدیل انجام و مشکل نسق استان حل می‌شود. معتمدی پور گفت: انجام این طرح از یک سو منجر به کاهش نگرانی و دغدغه کشاورزان و از سوی دیگر منجر به صدور سند تک برگ برای تمام زمین‌ها و هویت بخشی به بخش کشاورزی و کشاوران می‌شود.

و غیره است، کمک خواهد شد اما باید این طرح به طور دقیق در خصوص اعتبارات و نقشه طرح بازنگری شود.

معاون اجرایی رئیس جمهور تصریح کرد: پل شیشه‌ای یا معلق یکی از پروژه‌هایی است که در حوزه گردشگری می‌تواند بسیار رونق‌آفرین باشد بنابراین باید تجهیز منابع تقویت شود. منصوری تاکید کرد: قرار است در فاز یک این پروژه تله کابین کلنگ زنی شود و در فاز دوم احداث پل شیشه ای از سر گرفته شود.

وی بیان کرد: طرح‌های گردشگری قابل توجهی در کهگیلویه و بویراحمد در دستور کار قرار دارد که باید نسبت به اتمام کار توجه شود و کارها ناتمام رها نشود.

معاون اجرایی رئیس جمهور ادامه داد: زمین مورد نیاز برای طرح‌ها واگذار شود و برای اجرای طرح‌ها

سید

دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ ■ ۱۰ شوال ۱۴۴۴ ■ سال هفدهم ■ شماره ۳۲۷۷

زمن در نظر گرفته و در صورت عدم اجرای کار زمین واگذار شده پس گرفته شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: طرح گردشگری پل معلق یاسوج به عنوان یک کار فاخر و بزرگ ملی آماده کلنگ زنی در سفر دوم رئیس جمهور است.

سید علی احمدزاده اظهار کرد: این طرح گردشگری در کنار شهر یاسوج پیش‌بینی شده است و راه‌اندازی آن، تحول عظیمی در مرکز استان ایجاد می‌کند.

وی بر همکاری همه دستگاه‌ها برای احداث این طرح فاخر گردشگری تاکید کرد و افزود: این طرح قرار است در سفر آینده دولت به استان کلنگ‌زنی و از تسهیلات سفر بهره‌مند شود بنابراین باید برای رفع موانع و مشکلات پیش‌روی آن تلاش کرد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: اعتبار مورد نیاز این طرح ۴۰۰ میلیارد تومان است که بخشی از

معاون رئیس جمهور وعده داد؛ رودخانه بشار ساماندهی می شود

وی افزود: در زمینه ماشین آلات سنگین مورد نیاز برای اجرای پل تنگ سریز یاسوج در هیأت دولت راینژی لازم انجام می‌شود.

محمد راستا مدیر کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت ۱۵۰ کیلومتر از مسیر مواصلاتی بامیدان_ یاسوج_ سمیرم در مرحله اجرایی قرار گرفته است.

وی افزود: از این مسیر ۶۵ کیلومتر اجرا و بیش از سی کیلومتر در حال اجرا است. راستا گفت: پروژه کمربندی یاسوج به طول ۱۲ کیلومتر با اعتبار بالغ بر ۷۷ میلیارد تومان با پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد در حال اجرا است.

وی بیان کرد: پنج کیلومتر از یان پروژه در فاز اول بهره‌برداری شده و هفت کیلومتر باقی مانده است.

راستا گفت: این مسیر بخشی از کریدور شمال به جنوب کشور و از شریان‌های ارتباطی مهم بشمار می‌رود.

مدیر کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: استان زیرساخت ارتباطی فقط جاده است و زیرساخت ریلی نداریم و هوایی هم ضعیف هستیم. وی ابراز کرد: کمبود اعتبارات و شرایط جغرافیایی باعث کندی پروژه‌ها راهسازی شده است.

وی افزود: این مسیر ۶۵ کیلومتر اجرا و بیش از سی کیلومتر در حال اجرا است. راستا گفت: پروژه کمربندی یاسوج به طول ۱۲ کیلومتر با اعتبار بالغ بر ۷۷ میلیارد تومان با پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد در حال اجرا است.

وی بیان کرد: پنج کیلومتر از یان پروژه در فاز اول بهره‌برداری شده و هفت کیلومتر باقی مانده است. راستا گفت: این مسیر بخشی از کریدور شمال به جنوب کشور و از شریان‌های ارتباطی مهم بشمار می‌رود.

مدیر کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: استان زیرساخت ارتباطی فقط جاده است و زیرساخت ریلی نداریم و هوایی هم ضعیف هستیم.

وی ابراز کرد: کمبود اعتبارات و شرایط جغرافیایی باعث کندی پروژه‌ها راهسازی شده است. وی افزود: این مسیر ۶۵ کیلومتر اجرا و بیش از سی کیلومتر در حال اجرا است. راستا گفت: پروژه کمربندی یاسوج به طول ۱۲ کیلومتر با اعتبار بالغ بر ۷۷ میلیارد تومان با پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد در حال اجرا است.

وی بیان کرد: پنج کیلومتر از یان پروژه در فاز اول بهره‌برداری شده و هفت کیلومتر باقی مانده است. راستا گفت: این مسیر بخشی از کریدور شمال به جنوب کشور و از شریان‌های ارتباطی مهم بشمار می‌رود.

مدیر کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت ۱۵۰ کیلومتر از مسیر مواصلاتی بامیدان_ یاسوج_ سمیرم در مرحله اجرایی قرار گرفته است.

وی افزود: از این مسیر ۶۵ کیلومتر اجرا و بیش از سی کیلومتر در حال اجرا است. راستا گفت: پروژه کمربندی یاسوج به طول ۱۲ کیلومتر با اعتبار بالغ بر ۷۷ میلیارد تومان با پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد در حال اجرا است.

وی بیان کرد: پنج کیلومتر از یان پروژه در فاز اول بهره‌برداری شده و هفت کیلومتر باقی مانده است. راستا گفت: این مسیر بخشی از کریدور شمال به جنوب کشور و از شریان‌های ارتباطی مهم بشمار می‌رود.

وی بیان کرد: پنج کیلومتر از یان پروژه در فاز اول بهره‌برداری شده و هفت کیلومتر باقی مانده است. راستا گفت: این مسیر بخشی از کریدور شمال به جنوب کشور و از شریان‌های ارتباطی مهم بشمار می‌رود.

مدیر کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت ۱۵۰ کیلومتر از مسیر مواصلاتی بامیدان_ یاسوج_ سمیرم در مرحله اجرایی قرار گرفته است.

وی بیان کرد: پنج کیلومتر از یان پروژه در فاز اول بهره‌برداری شده و هفت کیلومتر باقی مانده است. راستا گفت: این مسیر بخشی از کریدور شمال به جنوب کشور و از شریان‌های ارتباطی مهم بشمار می‌رود.

وی بیان کرد: پنج کیلومتر از یان پروژه در فاز اول بهره‌برداری شده و هفت کیلومتر باقی مانده است. راستا گفت: این مسیر بخشی از کریدور شمال به جنوب کشور و از شریان‌های ارتباطی مهم بشمار می‌رود.

وی بیان کرد: پنج کیلومتر از یان پروژه در فاز اول بهره‌برداری شده و هفت کیلومتر باقی مانده است. راستا گفت: این مسیر بخشی از کریدور شمال به جنوب کشور و از شریان‌های ارتباطی مهم بشمار می‌رود.

w w w . o m i d k b . i r

خبر

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد

۲۰۰ برنامه طی هفته معلم در استان

کهگیلویه و بویراحمد اجرایی می شود

مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۰۰ برنامه طی هفته معلم در مناطق مختلف استان اجرایی می‌شود.

حسنعلی عزت‌خواه روز یکشنبه دهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در نشست با خبرنگاران، افزود: با پوشش تمام شهرستان‌ها، ۲۰۰ برنامه طی هفته معلم در استان اجرایی می‌شود.

وی از برگزاری ده‌ها عنوان برنامه طی هفته معلم خبر داد و عنوان داشت: در هر روز از ایام هفته معلم چندین محور برنامه در شهرهای استان برنامه ریزی شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به شروع برنامه‌ها با عطر افشانی گلزار شهدا، خاطرنشان کرد: ۱۷ نفر از همکاران نیز برای دیدار با رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهوری اعزام می‌شوند.

عزت‌خواه با تاکید بر تجلیل از معلمان طی هفته معلم، تصریح کرد: در ۱۳ شهرستان و منطقه استان کهگیلویه و بویراحمد برنامه‌ها اجرایی می‌شود.

وی از برگزاری مسابقات قرآنی ویژه هفته معلم خبر داد و ادامه داد: برای اولین بار چند بخش به عنوان‌های هفته معلم افزوده شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به بحث رتبه بندی معلمان، عنوان کرد: به تک تک اعتراضات در این محور رسیدگی خواهیم کرد.

عزت خواه با تاکید بر اینکه جامعه‌ای که قدردان معلم نباشد، بیمار است، اظهار کرد: اگر بتوانیم تقویت روحیه انقلابی با شاخصه‌هایش را در هفته معلم داشته باشیم، بهبود عملکردها در سطوح مختلف جامعه را خواهیم داشت.

وی معلمان را سازنده تفکر و دانش دانست و بیان کرد: معلم حیاگر ذهن‌های جامعه است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

افتتاح بیمارستان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بهمنی در آینده نزدیک

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کهگیلویه و بویراحمد از افتتاح و بهره برداری بیمارستان شهرستان بهمنی در آینده نزدیک خبرداد.

سعید جاودان سیرت در بازدید از بیمارستان سردار شهید حاج قاسم لیکک از افتتاح این بیمارستان درآینده ای نزدیک خبرداد و گفت: بیمارستان ۲۲تخت‌خوابی شهر لیکک، مرکز شهرستان بهمنی با زیربنای حدود پنج هزار متر مربع در سال ۹۲کلنگ زنی شد و عملیات اجرایی این طرح درسال ۹۶ شروع شد که هم اکنون با عملیات های وزیر محترم بهداشت و با تلاش های مجموعه ی علوم پزشکی یاسوج این بیمارستان تکمیل و آماده ی بهره برداری است.

وی افزود: بیمارستان بهمنی یکی از نیازهای ضروری و مطالبات مردم شریف این شهرستان بوده که باتلاش های وزیر محترم بهداشت طی سفر استانی خود، مبلغ ۵۰میلیارد تومان برای تکمیل آن مصوب شد؛ ۲۰میلیارد آن تخصصی داده شد و هم اکنون ۲۵ میلیارد آن بدهی معوق به پیمانکار می باشد، که در صورت تامین اعتبار این مطالبات پرداخت می شود.

جاودان سیرت بیان کرد: افتتاح وبهره برداری این پروژه مهم بیمارستانی یکی از خدمات مهم نظام جمهوری اسلامی به مردم شهیدپرور این شهرستان می باشد، که از انتقال ومرامجه بیماران به شهرستان های همجوار جلوگیری می کند.امیداست باافتتاح هر چه سریعتر این پروژه شاهد پیشین طعم خدمت بیشتر در حوزه سلامت به مردم عزیز شهرستان بهمنی باشیم.

گفتنی است که سعید جاودان سیرت سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان و برخی مدیران شهرستانی از بخش های مختلف بیمارستان در دست افتتاح سردار شهید حاج قاسم بهمنی بازدید کردند.

مدیر کل ثبت اسناد کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

صدور سند مالکیت زمین های زراعی

کهگیلویه و بویراحمد سرعت گرفت

مدیر کل ثبت اسناد و املاک کهگیلویه و بویراحمد گفت: صدور سند مالکیت زمین های زراعی در استان سرعت گرفت. زمان خوب در حاشیه جلسه کارگروه اجرای ماده ۵۴ و رفع تداخل اراضی ملی و زراعی کهگیلویه و بویراحمد، افزود: در اجرای طرح «کاداستر» با همان حد نکاری اراضی زراعی و صدور سند مالکیت برای زمین‌های زارعی یک طرح مشترک بین جهاد کشاورزی و سازمان ثبت اسناد و املاک استان ابلاغ شده است.

وی با بیان اینکه شرکت‌های مشاوره‌ای از طرف سازمان ثبت اسناد و املاک استان با انعقاد قرارداد و هزینه‌ای که این سازمان متعلق کرده در شهرستان‌ها و روستاها حضور پیدا می‌کنند، تاکید کرد: مردم از این موقعیت مناسب استفاده و با شرکت‌ها همکاری کنند.

خوب تصریح کرد: مردم اراضی زراعی تحت تصرف خود را به این شرکت‌ها معرفی کنند تا ضمن تشکیل پرونده به اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ارسال و برای اراضی زراعی آنان سند مالکیت صادر شود.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: همچنین در طرح صدور سند مالکیت اراضی زراعی، هزینه تشکیل پرونده و نقشه برداری رایگان است.

وی ادامه داد: تنها ۱۵۰ هزار تومان هزینه جلد سند و ۵۰ هزار تومان هم هزینه سند می‌شود و این شرایط تا پایان سال ۱۴۰۲ ادامه دارد. خوب با اشاره به اینکه مبنای خدمات در اداره ثبت و سازمان جهاد کشاورزی سند مالکیت خواهد بود، اظهار داشت: در سال‌های گذشته تا شهریور ۱۴۰۱ به لحاظ آماری وضعیت تعیین مالکیت‌ها مناسب نبوده، ولی بعد از همکاری خوب ادارات این روند مطلوب شده و در پایان سال ۱۴۰۱ رتبه استان ما به رده ۲۱ کشور ارتقا یافت.

وی افزود: همچنین شهرستان‌های بویراحمد و کهگیلویه در فروردین امسال روند مناسبی در اقدام برای صدور سند مالکیت اراضی کشاورزی دارند.

متولد فروردین :

شما امروز نمی توانید آن کارهایی که می دانید باید انجام دهید و آن کارهایی که نمی دانید باید انجام بدهید را از هم تشخیص بدهید. حسی به شما می گوید که موقعیتی را از دست داده اید و این موضوع باعث انگیزه شما می شود که در خفا و پنهانی شروع به کاوش و جستجو کنید.

متولد اردیبهشت :

شما وقتی که قصد دارید کاری را شروع کنید، حتی اگر دوستان باهوشتان با نقشه‌های جدیدتان مخالف باشند، دوست ندارید که با جواب منفی روبرو بشوید. هنگامی که شما مورد اتهام واقع می‌شوید، ممکن است که وانمود کنید دارای شاخه‌ای واقعی قوچ هستید تا از آسیب پذیریتان محافظت کنید.

متولد خرداد :

شما امروز باید نسبت به چیزهایی که کسب کرده اید قضایوی منطقی داشته باشید و فکر نکنید موفقیتیهایی که کسب کرده اید همیشه هستند. شما کارهای زیادی پیش رو دارید، پس باید ابتدا آهسته و پیوسته حرکت کنید تا در روزهای آینده به مقصد برسید.

متولد تیر :

به تازگی خداوند به شما هدیه خوبی را بخشیده است، به همین دلیل شما انرژی بسیار زیادی را برای مقابله با مشکلات زندگی تان به دست آورده اید و بخاطر این موضوع خدا را شاکر هستید. شما در عین حال باید از زندگی که در حال حاضر دارید تمام استفاده را بکنید زیرا ممکن است هر لحظه این اوقات خوش به پایان برسد.

متولد مرداد :

شما امروز خیلی راحت تر می‌توانید با دوستان و اعضای خانواده تان ارتباط برقرار کنید، برای اینکه قادر هستید به مسائل و مشکلات حساس از تمام زوایا بنگرید. شما حتی بهترین نفر برای میانجی کردن در دعواهای خانوادگی هستید، اما وقتی برای انتخاب کردن بهترین عملکرد-خواه عملکرد خود و یا دیگران- تحت فشار قرار بگیرید اوضاع پیچیده می‌شود.

متولد شهریور :

با وجود اینکه شما از تمام جذابیت خود برای رسیدن به آن چیزهایی که می‌خواهید استفاده می‌کنید اما احتمالاً شخصی متوجه اشارات شما را می‌شود. اما برعکس مسائل واقعی برای شما امروز توسط دیگران قابل مشاهده نیستند. مشکل اصلی رابطه بین شخصیت و روح شماست. و خوشبختانه بهترین دوستان‌تان می‌دانند که نباید براساس ظاهر شما قضاوت کنند. در وهله اول باید در رابطه با انگیزه‌های خود روراست باشید .

متولد مهر :

امروز شاید یک نفر از شما درخواست پول کند یا بخواهد که کاری برایش انجام دهید. باوجود اینکه شما نمی‌توانید بهش جواب منفی بدهید، ولی اگر خودتان برنامه‌های دیگری داشته باشید مصیبتی خواهید شد. و اگر قادر نباشید که برنامه‌هایتان را کنسل کنید، اوضاع پیچیده تر شده و عصبانی تر خواهید شد! البته خیلی خوب است که برای خودتان مرزها و محدوده‌های را مشخص کنید، ولی در مورد این مشکل اخیر این استراژی کارساز نخواهد بود. به هر حال شما ناچارید مهم‌ترین کار را انجام دهید و هم راهی را پیدا کنید که این فرد را خوشحال نگه دارید!!

متولد آبان : سیاره حاکم شما نپتون کمک پرنرژی از اتصال با خورشید دریافت می‌کند و از زمانی که این اتفاق در دوازدهمین خانه از اسرار شما می‌افتد می‌تواند اسرار پشت پرده را آشکار کند. دیگران شاید این اتفاق جادویی را در ذهن شما درک نکنند. از این نترسید که رویاها و تصورات تان خودجوش هستند؛ خلاقیت و توانایی شما باعث می‌شود که بزودی همه آنها صورت واقعیت به خود بگیرند.

متولد آذر : ممکن است امروز احساس کنید که از جانب کسی چشم می‌خورد چرا که سیاره حاکم شما ونوس شما را با شخصی آشنا می‌کند که باعث میشود شما عصبی شده و احساس پریشانی کنید. مواج شدن با افکار و ترس‌هایتان می‌تواند راه خوبی باشد تا شما دریابید که چه چیزهایی در شما احساس امنیت و رضایت ایجاد می‌کنند.

متولد دی : امروز ماه در حال حرکت کردن به سوی سومین خانه شما یعنی خانه سفرهای کوتاه می‌باشد و ناآرامی و بی‌قراری‌تان امری کاملاً طبیعی است. شما امروز فقط برای اینکه از منزل خارج بشوید ممکن است که به یک فروشگاه و یا مکانی تفریحی و گردشگری بروید. اگر تا آخر روز پیشرفت چندانی نداشتید زیاد به خودتان سخت نگیرید.

متولد بهمن : شما گاهی اوقات قبل از اینکه مسیر خود را بررسی کنید به طور غریزی در مسیر مستقیم قرار می‌گیرید. اما دلیل این کار فقط می‌تواند این باشد که شما به مسیری که برگزیده اید کاملاً ایمان دارید و این لزوماً به این معنا نیست که شما تحت انرژی قلبی خود آن را دنبال می‌کنید.

متولد اسفند :

شرایط پیچیده و متناقضی که اکنون در آن هستید ایجاب می‌کند که راحت باشید و حرف دلتان را بزنید، حتی اگر از این کار کناره‌گیری می‌کردید. تنها بودن و برگزیدن انزوا شاید برایتان جذاب باشد، ولی مشکلات اخیر بهتان اجازه نمی‌دهد خودتان را از فعالیت‌های اجتماعی دور نگه دارید.

تخصیص ارز برای تامین مواد اولیه

دارویی ضروری است

رئیس هیات مدیره سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی کشور گفت: تخصیص ارز برای تامین مواد اولیه داروسازی در کشور ضروری است زیرا عدم تخصیص متناسب و به هنگام ارز، ممکن است توان صنایع داروسازی در تامین مواد اولیه را کاهش دهد.

محمد عبده زاده روز یکشنبه در یک نشست خبری، افزود: اکنون مطالبات شرکت‌های دارویی در زمینه نقدینگی به ۱۵ همت رسیده و در وضعیت بودجه دارو نیز ۷۳ همت در سال گذشته بود که امسال به ۶۹ همت کاهش یافته است، البته وزیر بهداشت نیز تلاش‌های زیادی دارد که این رقم افزایش یابد. وی اظهار داشت: به طور کلی تخصیص ارز در حوزه

وی اظهار داشت: در خرداد و تیر امسال احتمال کمبود برخی اقلام دارویی وجود دارد و در این رابطه از مسئولان می‌خواهیم که هر چه سریعتر نسبت به تخصیص ارز برای تامین مواد اولیه دارویی کشور تدابیری اتخاذ کنند.

عبده زاده تصریح کرد: برای حمایت از بیماران باید صنعت داروسازی کشور سرپا بماند تا دارو با کیفیت و قیمت مناسب تولید شود زیرا وقتی دارو دچار کمبود شد، داروهای قویتری وارد می‌شود که ممکن است کیفیت مناسبی نداشته باشند و بهترین کار این است که با حمایت از صنایع داروسازی دارو در کشور به میزان لازم تولید شود.

عضو هیات مدیره سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران، یادآوری کرد: تخصیص ارز برای دارو و تجهیزات پزشکی باید زودتر انجام شود زیرا ثبت سفارش شرکت‌های تولیدکننده در نوبت است و تامین ارز فقط وظیفه وزارت بهداشت نیست

استعمال دخانیات و ۹ تهدید اصلی آن برای بدن



سیستم قلب و عروق: سیگار کشیدن کل سیستم قلبی عروقی را درگیر خود می‌کند. نیکوتین باعث افزایش قند خون می‌شود و پس از مدت کوتاهی شما دچار احساس خستگی می‌کنید، نیکوتین همچنین باعث سفت شدن رگ های خونی و محدودیت جریان خون به قلب می‌شود؛ چیزی که به آن بیماری عروق محیطی می‌گویند. سیگار باعث کاهش سطح کلسترول خوب و افزایش فشار خون شده و در نتیجه با افزایش و تجمع کلسترول بد، منجر به تصلب شرایین می‌شود. سیگار همچنین خطر لخته شدن خون را افزایش می‌دهد. در درازمدت افراد سیگاری بیشتر در معرض سرطان خون یا لوسمی هستند. علاوه بر این، قرار گرفتن در معرض دود دست دوم خطر ابتلا به بیماری عروق کرونر قلب و سکنه مغزی را بالا می‌برد.

پوست، مو و ناخن: برخی از نشانه های واضح سیگار کشیدن شامل تغییر ساختار پوست است. سیگار باعث تغییر رنگ پوست، چین و چروک و پیری زودرس می‌شود. ناخن‌ها و پوست انگشتان دست نیز ممکن است در اثر استعمال سیگار زرد شوند. بروز لکه های زرد یا قهوه ای روی دندان ها نیز شایع است.

دهان و دندان: افراد سیگاری بیشتر در معرض مشکلات دهان و دندان هستند. مصرف دخانیات می‌تواند منجر به التهاب لثه یا بیماری های پریدنتال شود. این مشکلات منجر به از دست دادن دندان ها، و بوی بد دهان می‌شوند.

مقاومت به انسولین: استعمال سیگار سبب بروز مقاومت به انسولین می‌شود و فرد را بیشتر در معرض دیابت نوع دو قرار می‌دهد.

دستگاه گوارش: مصرف دخانیات منجر به کاهش اشتها، بروز تهوع و در نهایت ابتلا به زخم های گوارشی می‌شود.

سیستم تولید مثل: سیگار با محدود کردن جریان خون فرد را در معرض نابرابری قرار می‌دهد. زنانی که سیگار می‌کشند، ممکن است یائسگی در سنین پایین تر را نسبت به سایرین تجربه کنند. سیگار کشیدن خطر ابتلای یک زن به سرطان گردن رحم را نیز افزایش می‌دهد.

فرایند بارداری: افراد سیگاری بیشتر سقط جنین، مشکلات مربوط به جفت و زایمان زودرس را تجربه می‌کنند. به علاوه احتمال تولد نوزاد با وزن کم در زنان سیگاری بیشتر است. نوزادان متولد شده از مادران سیگاری بیشتر در معرض نقص های هنگام تولد و سندرم مرگ ناگهانی نوزاد هستند. عفونت گوش و حملات آسم نیز در این کودکان شایع است.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت تاکید کرد: مکمل‌یاری برای ریشه‌کنی ناامنی غذایی اقدام دیگری است که برای رفع سوء تغذیه در حال انجام است ، با توجه به اینکه آمار سوء تغذیه از سه تا ۱۱ درصد متغیر است، می‌تواند تبعاتی در کوتاهی قد البته وقتی و لاغری داشته باشند. وی با بیان اینکه آمار کوتاهی قد حدود پنج درصد و لاغری حدود هشت درصد در جامعه است، گفت: برنامه مکمل یاری برای سه یا چهار دهک پایین جامعه انجام می‌شود و سبد غذایی برای مادران باردار و کودکان دچار سوء تغذیه با همکاری بنیاد برکت و کمیته امداد ارایه می‌شود.

استنشاق دود ناشی از قلیان نیز خطرناک تر از دود سیگار است و ترکیبات سمی و مونوکسید کربن بیشتری نسبت به سیگار دارد.

سیستم عصبی مرکزی: یکی از مواد تشکیل دهنده دخانیات، نیکوتین است که مستقیم روی مغز اثر می‌گذارد و تاثیر آن در ثانیه آشکار می‌شود. این ماده، محرک سیستم عصبی مرکزی است و اثرات زودگذر آن منجر به احساس انرژی بیشتر می‌شود. این اثر به سرعت فروکش کرده و خستگی و خرتخی جایگزین آن می‌شود. نیکوتین موجود در سیگار خطر ابتلا به دژنراسیون ماکولا، آب مروارید و ضعف بینایی را افزایش می‌دهد. همچنین حواس چشایی و بویایی را نیز می‌تواند تضعیف کند. بنابراین فرد استعمال کننده سیگار کمتر از مواد غذایی و طعم آنها لذت می‌برد.

دستگاه تنفسی: هنگامی که شما دود سیگار را استنشاق می‌کنید، در حال گرفتن موادی هستید که به ریه آسیب می‌رساند. با گذشت زمان ریه های شما توانایی خود را برای فیلتر کردن مواد شیمیایی مضر از دست می‌دهد. سیگاری‌ها بیشتر در معرض خطر عفونت های تنفسی، سرماخوردگی و آنفلوآنزا هستند. برنشیت مزمن و آمفیوز نیز با گذشت زمان به همراه بیماری انسدادی مزمن ریه خود را نشان خواهد داد. در درازمدت سرطان ریه آخرین نتیجه استعمال سیگار خواهد بود. علاوه بر این کودکان والدین سیگاری بیشتر در معرض خس خس سینه، تنگی نفس و آسم هستند. عفونت های گوش و ذات الریه نیز در این کودکان شایع تر است.

بهبود همکاری‌های بین بخشی و دستیابی به ریشه‌کنی ناامنی غذایی می‌شود. وی اظهار داشت: برای بهبود وضعیت تغذیه در جامعه حدود ۱۵۰ کارشناس بهداشت تغذیه در مراکز جامع خدمات سلامت به کار گرفته می‌شود خدمات رایگان انجام می‌دهند و برنامه توانمندسازی آنها هم در دستور کار قرار دارد. اسماعیل زاده ادامه داد: اکنون حدود دو سوم افراد جامعه اضافه وزن دارند و چاق هستند که نیاز به مشاوره تغذیه دارند. مردم باید از این خدمات رایگان مراجع جامع سلامت آگاه باشند تا با هزینه‌های هنگفت این نوع خدمات را از بخش خصوصی دریافت نکنند.

سیگار کشیدن خطر ابتلا به سرطان دهان، مثانه، گلو، کلیه، گردن رحم و لوژالمعده را افزایش می‌دهد. استعمال سیگار قابل پیشگیری ترین علت مرگ در ایالات متحده است.

تقریبا یک سوم از مرگ های ناشی از بیماری عروق کرونر قلب با سیگار و دود سیگار در ارتباط است.

سیگار کشیدن با حدود ۹۰ درصد از موارد ابتلا به سرطان ریه در آمریکا ارتباط دارد.

حدود ۲۰ درصد از مردان بالغ و حدود ۱۶ درصد از زنان بزرگسال سیگاری هستند.

بالاترین درصد افراد سیگاری در سنین بین ۲۱ تا ۳۴ هستند.

در حدود ۵۴ درصد از کودکان بین ۳ تا ۱۱ سال در معرض دود سیگار قرار دارند و آنهم در کشور آمریکا به طور متوسط افراد سیگاری بیش از ۱۰ سال زودتر از افراد غیر سیگاری می‌میرند.

بیش از ۵هزار ماده شیمیایی موجود در دود سیگار وجود دارد که با توجه به اعلام مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات متحده تمام این ترکیبات برای سلامتی مضر هستند. این در حالی است هیچ اثر امنی برای استعمال دود وجود ندارد و تمام جایگزین هایی مانند سیگار برگ، قلیان، و یا سیگارهای دست پیچ همگی خطرات بهداشتی مرتبط با توتون و تنباکو را دارند. حداقل ۶۹ ماده شیمیایی موجود در سیگار می‌تواند منجر به سرطان شود. به گزارش موسسه ملی سرطان در آمریکا، سیگار برگ سطح بالاتری از مواد سرطان زا و سموم را نسبت به سیگار معمولی در خود دارد.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت: ارائه سبد غذایی سالم در مناطق محروم

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن اعلام خبر بهبودی ۵۸ درصدی کودکان دچار سوءتغذیه در کشور گفت: براساس درخواست وزارت رفاه و کمیته امداد امام خمینی(ره) ارائه سبد غذایی سالم برای اقشار محروم از سوی وزارت بهداشت تدوین شده است.

احمد اسماعیل‌زاده روز یکشنبه در جمع خبرنگاران افزود: در راستای بهبود وضعیت تغذیه در جامعه سند ملی امنیت غذایی نیز تدوین و تصویب شده و این سند سبب



بلکه باید نهادهای مربوطه از جمله بانک مرکزی و وزارت صمت نیز همکاری لازم را انجام دهند. عبده زاده تاکید کرد: وظیفه ما این است که پیش بینی درستی در حوزه صنعت دارویی به دولت‌مردان ارائه دهیم.

خبر

قاتل شهروندان استان‌های فارس و بوشهر در چنگال قانون

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی که مرتکب قتل در استان‌های فارس و بوشهر شده بود، با ضرب گلوله پلیس در مناطق کوهستانی این استان زمین‌گیر شد.

سردار حیدر سوسنی روز یکشنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: با اعلام دو قتل جداگانه در شهرستان‌های کازرون استان فارس و دشتستان بوشهر، موضوع به شکل ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان دشتستان قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات گسترده صورت گرفته و استفاده از سر نخ‌های موجود هویت قاتل شناسایی و دستگیری وی در اولویت کاری مأموران پلیس قرار گرفت.

فرمانده انتظامی استان بوشهر تصریح کرد: کارآگاهان در بررسی‌های انجام گرفته متوجه می‌شوند قاتل قصد دارد از مسیرهای کوهستانی اطراف شهر برازجان به استان همجوار حرکت کند که با یک برنامه ریزی منظم و طراحی عملیاتی پیچیده مسیرهای احتمالی را مسدود و منطقه را زیر نظر قرار دادند. سوسنی ادامه داد: پس از ساعاتی تعقیب و مراقبت، قاتل فراری به همراه همدستش با یک دستگاه موتور سیکلت در مسیرهای مورد نظر مشاهده شدند که قاتل به محض رویت مأموران با یک قبضه کلت کمری اقدام به تیراندازی مستقیم کرد و در تبادل آتش متقابل، مأموران باهاری قاتل و همدستش را هدف قرار داده و آنها را زمین گیر کردند. وی با بیان اینکه متهمان بلافاصله جهت مداوا به مراکز درمانی منتقل شدند، عنوان کرد: در تحقیقات صورت گرفته قاتل به ارتکاب هر دو قتل در شهرستان‌های کازرون و دشتستان اعتراف و انگیزه خود را اختلافات قبیله اعلام کرد.

سرقت مسلحانه

با شگرد پخش حلیم نذری

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند سرقت مسلحانه در تهران خبر داد و گفت: متهمان با شگرد پخش حلیم نذری اقدام به اعمال مجرمانه می‌کردند. سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گودرزی اظهار کرد: در پی یک فقره وقوع سرقت مسلحانه در خانه‌ای در محله "انقلاب" تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: بنابرحساسیت موضوع، کارآگاهان راهی صحنه جرم شدند و با آغاز تحقیقات میدانی پی بردند ابتدا یک زن جوان با در دست داشتن کاسه حلیم رنگ خانه مال باخته را زده و به پناه آوردن نذری به همراه ۳ مرد مسلح برای سرقت مسلحانه وارد منزل موردنظر شدند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی در ادامه گفت: متوجه شدند سرقت متهمان این باند سابقه کفبری دارد و تازه باختگان را بسته و اقدام به سرقت اموال با ارزش خانه کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان موفق به سرقت ۳۰۰ گرم طلا ، گوشه، لبتاپ و یکپژار و ۲۰۰ دلار به ارزش تقریبی هشت میلیارد ریال از خانه موردنظر شدند، ادامه داد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان این باند ۴ نفره شناسایی کردند و متوجه شدند سرقت متهمان این باند سابقه کفبری دارد و تازه از زندان آزاد شده است.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان افراد داخل خانه را با قهقه هدف ضرب و جرح قرار داده بودند، تصریح کرد: کارآگاهان به دنبال دریافت این سرخ‌نم مهم در پرونده، با روش‌های علمی و بررسی‌های موشکافانه مخفیگاه اعضای این باند را شناسایی کردند و در ادامه نیز متوجه شدند آنها قصد دارند برای چندمین بار این اقدام مجرمانه را انجام دهند. وی افزود: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند و در بررسی‌های ابتدایی موفق به کشف اموال مسروقه شدند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: متهمان پس از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی ۳ فقره سرقت مسلحانه از خانه‌های شهروندان با شگرد پخش حلیم نذری در نقاط مختلف تهران اعتراف کردند و به صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

جدول ۳۲۷۷

جدول سودوکو

ارقام ۹تایی را طوری قرار دهید که در هر ردیف، ستون و مربع‌های کوچک سه‌درسه فقط یک بار به کار روند.

حل جدول ۳۲۷۶

جدول ۳۲۷۷

از راست به چپ

۱-قریبنگاه حاجیان- شش- نزول قرآن- آن امام همام فرمود: کسانی که برای خدا برادری می‌ورزند، دوستی‌شان می‌یابد؛ زیرا عامل آن دوستی پایدار است؛ سالروز شهادت‌ش بر پیروان راستینش تسلیت باد ■ ۲-پیوسته و بیایی- ابر- سفید- نشانه تیر- وسایل زندگی ■ ۳- رئیس جمهور بولیوی- رسیدگی کننده به امور مالی ■ ۴- به‌سر آمدن- روز- شادی- تیراندازی کردن ■ ۵-خط کش مهندسی-ولایتی به مرکزیت گردیز در شرق افغانستان-وارونه سپاه ■ ۶-جدید- شهر فرش آذربایجان شرقی-مادر گرمی امام زمان- رمق آخر ■ ۷-قرض بانکی- میوه پخته‌شده در شکر-تلخ- خویشتی و قرابت ■ ۸-مجموع سازمان نظامی یک کشور- رشوه‌خواری-لباس شینا ■ ۹-صندلی اسپ-مقابل ازل- یکی از انجیل‌ها- قطعه زمین کوچک زراعی ■ ۱۰-علامت مصدر جلی- سرنیزه‌ها- نویسنده فرانسوی دور دنیا در هشتاد روز- گشوده ■ ۱۱-گوارا-وزارتخانه فراموش‌شده- از حروف انگلیسی ■ ۱۲-گاهی پس می‌شود و باید فرار کرد- چین و شکن- طاغوت عصر حضرت ابراهیم ■ ۱۳- بازی ورزشی- شهری در کشور آفتاب تابان ■ ۱۴- تنه درخت- از اسمای الهی به معنی بی‌نیاز- لقب معصوم- سلطه و نفوذ ■ ۱۵- حاکم کوفه که مأمور جنگ با امام حسین(ع) شد- ضدغوثی کننده آب- از شهرهای آلمان

از بالا به پایین

۱- از صفات بارز ایرانیان- التماس ■ ۲- گاز تبلیغاتی- متنوع و گوناگون- فلز سنگین ■ ۳-مهربانی و شفقت- درون کتاب- گذاشتن و قراردادن ■ ۴-از القاب حضرت زهرا- پیامبر صبور ■ ۵-پیش‌تر- پایتخت ایتالیا- برگ برنده- مسجدی در بیت‌المقدس ■ ۶-آلت درو- کادر فرهنگستان- برنده سعادت ■ ۷-یزدان- فوتوگرافی- وحشی ■ ۸-نشانه- اسپ تبریزی- جنگ و مبارزه ■ ۹-همراه ناله- محافظ انسان در برابر لغزش‌ها- بوییدن- یازده- بالابر ماشین ■ ۱۰-ستایش- نوعی روبروفیل برای اسکلت‌بندی سازه‌های بتونی- از نام‌های خدا ■ ۱۱-تاج- دیهیم- پارگی کاغذ- صدمت‌مربع- رشته باریک و بلند ■ ۱۲-ورم- کاندیدا ■ ۱۳-قسمت رنگی چشم- پیسوند آلودگی- علف‌خوردن حیوان ■ ۱۴-ماست چکیده- ورزشگاه معروف شهر میلان- حمام، بازار و مسجدی در شیراز ■ ۱۵- پدر- عمار- افریق کردن



یک روانشناس عنوان کرد:

افسردگی یکی از شایع ترین

مشکلات روانشناختی در جهان است

یک روانشناس، از افسردگی به عنوان یکی از شایع‌ترین مشکلات روانشناختی در جهان نام برد که به عنوان سرماخوردگی روانی معروف است.

شقایق درویشی، گفت: سالی که در درجه اول مطرح می‌شود این است، چرا همه روزه تعداد زیادی از مردم به کمک و راهنمایی روانشناسان نیازمند هستند. جواب این است به همان دلیل که همه ما بالقوه می‌توانیم به موفقیت‌های بزرگ دست یابیم ولی به شرطی که بتوانیم از راهنمایی و مشاوره‌های کارشناسان مجرب در این مسیر همراهی بگیریم که پیش زمینه‌ها و تجهیزات مورد نیاز را به ما بیاورد.

وی افزود: بنابراین برای حل مشکلات شخصی هم ما نیاز به کمک یک روانشناس با تجربه داریم که نه برای ما، بلکه با ما حرکت کند تا به حل مشکلات خود نائل شویم.

این روانشناس ادامه داد: ذهن انسان از سه بخش عمده هشیار، نیمه‌هشیار و ناهشیار تشکیل یافته که اگر ما خیلی توانا باشیم حداکثر به نیمه هشیار ذهنمان دسترسی پیدا می‌کنیم که البته برای حل مشکلات کافی نیست. بنابر این نیازمند کمک کسی هستیم که بتواند به ناهشیار ذهن ما وارد شده و از این انبار مثر و که پرورنده‌های دردناک بایگانی شده گذشته را بیرون آورده و از نو رسیدگی کند.

درویشی در عین حال تأکید کرد: البته این موضوع را نیز قبول داریم که هیچ کس بیشتر از خود انسان به احوالات خودش آگاه نیست اما بدون کمک یک روانشناس هرگز بدان احوالات دسترسی نخواهد داشت و روانشناس می‌تواند آگاهی لازم را به ما بدهند.

این روانشناس و مشاور خانواده اظهار کرد: مشکلاتی همچون انتخاب رشته، انتخاب شغل، انتخاب همسر، افسردگی، وسواس، اضطراب، اعتیاد، مشکلات، شکست‌های عاطفی، استرس کار و حتی دردهای جسمانی می‌توانند دلایل موجهی برای مراجعه به روانشناسی باشند که حتماً آموزش‌های لازم در زمینه مسائل مشاوره‌ای و یا روانشناسی بالینی دیده اند و نیز نظر اساتید مجرب دوره کارورزی را گذرانده و مهارت‌های لازم را کسب کرده اند.

وی با بیان اینکه مشاوره می‌تواند به بهبود خلق و خو، درمان اختلالات روانشناختی، کاهش هزینه‌های پزشکی، بهبود ارتباطات و روابط کمک کند و باعث افزایش عزت نفس و تاب آوری شود، اظهار کرد: مشاوران و روانشناسان از تکنیک‌ها و رویکردهای مختلفی برای بهبود سلامت روان و رفاه افراد استفاده می‌کنند.

درویشی ادامه داد: افسردگی یکی از شایع‌ترین مشکلات روانشناختی در جهان است که به عنوان سرماخوردگی روانی معروف است که در بیشتر مواقع می‌توان گفت که اثربخشی جلسات روان درمانی در درمان روانشناختی افسردگی مؤثر است.

وی افزود: بین سلامت جسمی و روانی رابطه مستقیمی وجود دارد. اغلب، وقتی افراد شرایط زمینه‌ای بهداشت روان را درمان می‌کنند یا برای کمک به تنظیم احساسات و بهبود خلق و خوی مشاوره می‌گیرند، سلامت جسمی نیز بهبود می‌یابد.

این روانشناس و مشاور خانواده با بیان اینکه خانواده اولین و اصلی ترین مکان رشد، یادگیری و دلبستگی افراد هنگام ورود به جهان است، عنوان کرد: مشاوره پیش از ازدواج، خانواده درمانی و زوج درمانی برای کمک به واحد خانواده و اعضای مختلف در آن بسیار مهم است. وی افزود، خانواده‌ها و زوج‌هایی که به مشاوره می‌پردازند می‌توانند ارتباطات را بهبود بخشند، احتمال طلاق را کاهش دهند و روش‌های کودک و والدین را در طی جلسات تقویت کنند.
درویشی به این نکته نیز اشاره کرد که مسلماً همچون سایر علوم در عرصه روانشناسی نیز به کسی می‌توانیم عنوان روانشناس را اطلاق نماییم که حداقل در یکی از رشته‌های روانشناسی دارای مدرک کارشناسی ارشد یا بالاتر باشد (مشاوره) نیز فرآیندی فعال و پویا است که در آن روانشناس، در تجربیات مراجعه کننده خود شریک شده و به او کمک می‌کند تا با بازبینی مسائل خود، تصمیمات مؤثر و کارآمد را انتخاب نماید نه اینکه روانشناس آنها را نصیحت کند و بگوید که چه بکنند و یا چه نکنند.

یافته جدید محققان؛

جراحی کاهش وزن احتمال ابتلا به سرطان را به نصف می رساند

محققان می گویند انجام جراحی چاقی ممکن است به کاهش وزن کمک کند و خطر ابتلا به سرطان های مرتبط با چاقی را تا بیش از نصف کاهش دهد.

تحقیقات جدید نشان می‌دهد بیماری‌های که اسلیوو معده، بای پس معده یا روش‌های باند معده انجام داده‌اند، طی یک دوره پیگیری ۱۰ ساله کمتر دچار سرطان مرتبط با چاقی می‌شوند. این مطالعه نشان داد که حدود ۰٫۴ درصد به این سرطان‌ها مبتلا شده‌اند در حالی که ۰٫۸ درصد کسانی که این جراحی را انجام نداده بودند به این نوع سرطان‌ها مبتلا شدند. دکتر «ویبو چیتچالو»، متخصص گوارش در دانشگاه کیم وسترن رزرو شیکاگو، می‌گوید: «یافته اولیه‌ای که داده‌اند، طی یک دوره پیگیری ۱۰ ساله کمتر دچار سرطان مرتبط با چاقی می‌شوند. این مطالعه نشان داد که حدود ۰٫۴ درصد به این سرطان‌ها مبتلا شده‌اند در حالی که ۰٫۸ درصد کسانی که این جراحی را انجام نداده بودند به این نوع سرطان‌ها مبتلا شدند. دکتر «ویبو چیتچالو»، متخصص گوارش در دانشگاه کیم وسترن رزرو شیکاگو، می‌گوید: «یافته اولیه‌ای که

برابر ابتلا به سرطان نیز داشته باشد.» محققان برای مطالعه خود، بیش از ۵۵۷۰۰ بیمار مبتلا به چاقی را که این جراحی‌ها را انجام داده بودند، با همان تعداد بیمار مشابه که جراحی نکرده بودند، مقایسه کردند. آنها عوامل خطری را که در ابتلا به سرطان نقش دارند، از جمله سابقه سیگار کشیدن، مصرف الکل، بیماری قلبی، هورمون درمانی و سایر مسائل بهداشتی در نظر گرفتند.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش

یاسوج- خیابان دادگستری قدیم - کوچه ثبت اسناد - روبروی سپاه عشایر

نمابر: ۳۳۳۳۴۱۳۶ تلفن: ۳۳۳۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : ملت

Email: kbomid92@gmail.com website: omidkb.ir

امام صادق علیه السلام

العَافِيَةُ نِعْمَةُ حَقِيْبَةٍ ، اِذَا وُجِدَتْ نُسِيْتٍ ، و اِذَا فُقِدَتْ ذُكِرَتْ .

عافیت نعمتی پنهان (ناشناخته) است.

هر گاه باشد به دست فراموشی سپرده می شود (کسی قدرش را نمی

داند) و هر گاه نباشد به یاد آورده می شود.

رئیس جمهور در جلسه اسبضاح وزیر صمت؛

خط قرمز دولت، رانت، مافیا و ویژه‌خواری است

و مهم ماست که همواره مورد توجه است.

موافقت دولت با تشکیل وزارت بازرگانی

رئیس جمهور در ادامه به بحث تنظیم بازار و لایحه وزارت بازرگانی اشاره کرد و گفت: رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در جلسه مشترک دولت و مجلس اعلام کرد که با توجه به اتمام بررسی لایحه تشکیل وزارت بازرگانی، در صورت موافقت دولت، آن را دنبال می‌کنیم و در همین راستا دولت نیز موافقت خود را با این کار اعلام کرد اما بعد از مدتی در یکی از جلسات سران قوه، رئیس مجلس گفت که موضوع به کمیسیونی واگذار شده و آنها به سازمان بازرگانی رای دادند که بار دیگر دولت موافقت خود را با آن اعلام کرد تا وضعیت بازار سامان داده شود.

آیت الله رئیسی تنظیم بازار را یکی از مسائل کشور و مردم عنوان کرد و خواستار اولویت بخشی به بررسی آن در مجلس شد.

هیچ‌گونه ناکارآمدی در هیچ سطحی را بر نمی‌تابیم

رئیس جمهور به عنوان نمونه به سفر اخیر خود به استان خوزستان و بررسی عملکرد مدیران اشاره کرد و گفت: قبل از سفر بررسی و مشخص شد که باید برخی از مدیران تغییر کنند؛ همانجا اعلام کردیم که باید بیش از ۱۲ نفر از مدیران تغییر کنند؛ بنای دولت این است که هیچ‌گونه ناکارآمدی در هیچ سطحی قابل تحمل نیست به ویژه اگر موضوع فساد و مافیای مطرح باشد.

ثبات در وزارت صمت برای دولت مهم است

رئیس جمهور خطاب به نمایندگان مجلس گفت: همانطور که دوستان استبضاح کننده نسبت به خصوصیات شخصی وزیر صمت در ضد فسادش و تعهد کاری و نه گفتن به روابط ناسالم بیان کردند، اما آیا ضعیف در وزارت صمت نیست؟ چرا ضعف‌های وجود دارد که من بی پروا با دوستان مطرح می‌کنم که تنها برخی در بیرون منعکس می‌شود. اما باید قوت ها را هم در کنار

ضعف ها دید و سنجد. ضعف‌های در برخی از وزارت خانه ها داریم که به محض مطلع شدن در رف آن تلاش می‌کنیم. آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود در جلسه استبضاح وزیر صمت به فرمایشات رهبر معظم انقلاب درباره تحول اشاره کرد و گفت: ایشان در حرم رضوی گفتند که تحول یعنی اینکه نقاط قوت تقویت شود و نقاط ضعف از بین برود این نگاه تحولی را معتقدیم و ما در همه لایه‌های مدیریتی به نگاه تحولی توجه داریم و بهتر شدن امور کشور را در گرو آن می‌دانیم که نگاه تحولی نسبت به امور داشته باشیم.

وی تأکید کرد: برای ما وضعیت ثبات در وزارتخانه‌ها مهم است. در ارتباط با وزارتخانه‌هایی که اکنون سرپرست دارند و به زودی هم وزیر را معرفی خواهیم کرد، ثبات در همه وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها را جدی می‌دانیم و امیدوارم تصمیم و رای مجلس به ثبات در وزارت صمت و دچار تزلزل نشدن منجر شود چرا که در نیمه کار و راه قرار دارد. رئیس جمهور گفت: رای نمایندگان ملاک است اما نکته این است که وضعیت ثبات در وزارتخانه‌ها مهم است و آن را اصل جدی می‌دانیم و امیدوارم تصمیم رای مجلس به ثبات در وزارتخانه‌ها که اکنون سرپرست دارند و به زودی هم وزیر را معرفی خواهیم کرد. ما در همه لایه‌های مدیریتی به نگاه تحولی توجه داریم و بهتر شدن امور کشور را در گرو آن می‌دانیم که نگاه تحولی نسبت به امور داشته باشیم.

آیت‌الله رئیسی اظهار داشت: در ارتباط با وزارتخانه‌هایی که اکنون سرپرست دارند هم وزیر را معرفی خواهیم کرد. ما ثبات در همه وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها را جدی می‌دانیم و امیدوارم تصمیم و رای مجلس به ثبات در وزارت صمت و دچار تزلزل نشدن منجر شود؛ چرا که در نیمه کار و راه قرار دارد.

رئیس جمهور تصریح کرد: بخش های مختلفی در حوزه خودرو تصمیم می‌گیرند اما دآوری و سوال در رابطه با این است که وزیر چگونه عمل کرده است؛ این سوال درستی است باید به نقش همه نهادهای در این حوزه توجه شود. آیت الله رئیسی با اشاره به حضور خود در این جلسه اظهار داشت: فلسفه آمدن من این است که استبضاح و سوال را جلوه اختلاف نمی دانم و معتقدیم باید با همکاری و همفکری مجلس می توانیم مشکلات را حل کنیم.

فساد، مافیا و رانت قابل تحمل نیست
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه دولت و مجلس باید در تعامل یکدیگر در جهت گره گشایی مشکلات مردم گام بردارند، گفت: خط قرمز دولت فساد، مافیا و رانت خواری است به هیچ عنوان حتی یک روز و ساعت در دولت، مساله فساد و مافیا و رانت قابل تحمل نیست و به محض دریافت گزارش، قابل گذشت نیست.

آیت‌الله رئیسی خطاب به نمایندگان تصریح کرد: یقین بدانید پاک دستی و مبارزه با فساد امروز یکی از مسائل اولیه و اساسی

خودرو در روال غیرمعمول، مسئولیت دارد، باید محاکمه شود و همینطور هم شد.

وی با تأکید بر اینکه خودروسازی در کشور حتما نیاز به تحول دارد و باید در این زمینه تلاش کرد، گفت:این‌که وزیر فقط با مسئله خودرو مورد بررسی قرار دهیم درست نیست.گام‌هایی که در جهت افزایش تولید و کیفیت خودرو برداشته شده است اما در میانه راه هستند.

رئیس جمهور بیان داشت: قیمت سازی از رویه های غلطی است که دولت نسبت به آن حساسیت دارد؛ این مسئله زیبنده نیست و از مسائلی مشترکی است که باید با این مافیا، سوداگری و قیمت سازی در حوزه سرمایه گذاری در کشور بویژه تجهیزات تولیدی در کشور رو به رشد است.

آیت‌الله رئیسی تصریح کرد: وزیر مسئولیت دارد اما اقداماتی هم در این رابطه صورت می‌گیرد که این اقدامات قابل توجه است، حتما باید در دآوری و عملکرد یک مسئول نسبت به همه قضایای که اتفاق افتاده توجه کنیم. وی در ادامه قانون مصوب مجلس در مورد اختصاص ۵۰درصد خودروها به فرزندآوری بیان داشت: این اقدام پسندیده ای تشویقی برای فرزندآوری است اما خانمی که این نقاط دور است، حواله خودرو را در بازار می‌فروشد و با این تصمیم ۵۱۰ درصد از تولیدات به گونه دیگر عرضه می‌شود. وی با اشاره به تصمیم گیری شورای رقابت در مورد چگونگی عرضه و قیمت قوت بیان داشت: این شورا بر اساس وظیفه خود تصمیم می‌گیرد که عرضه خودرو در بورس توقف شود اما ظرف یک ساعت ۲۰ هزار واحد بورسی ریزش پیدا می‌کند.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به تصمیم مجمع تشخیص مصلحت نظام برای مخالفت با واردات خودروهای کارکرده سواری گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام در مورد خودرو هم بر اساس وظیفه عمل کرده است. رئیس جمهور تصریح کرد: بخش های مختلفی در حوزه خودرو تصمیم می‌گیرند اما دآوری و سوال در رابطه با این است که وزیر چگونه عمل کرده است؛ این سوال درستی است باید به نقش همه نهادهای در این حوزه توجه شود.

آیت الله رئیسی با اشاره به حضور خود در این جلسه اظهار داشت: فلسفه آمدن من این است که استبضاح و سوال را جلوه اختلاف نمی دانم و معتقدیم باید با همکاری و همفکری مجلس می توانیم مشکلات را حل کنیم.

وی ادامه داد: گستردگی صنایع کشور حتما مورد توجه نمایندگان قرار خواهد گرفت. اصلاح کیفی و کمی خودرو هم مورد تأکید مطرح شد و مدت ها سر زبان ها بود تا اینکه استبضاح مطرح شد و مجدد مجلس رای اعتماد داد.

رئیس جمهور با اشاره با موارد اتفاق نظر مجلس و دولت، افزود: باید با مافیای خودرو برخورد و عوامل آن شناسایی شود، پرورنده کسانی که شناسایی شدند در دستگاه قضا است. از هیچ کسی گذشت نمی‌شود. در مدیریت هر نقطه از کشور ناکارآمدی، فساد، روابط نادرست وجود داشته باشد، دولت با آن برخورد می‌کند و مدعی آن است. هرکس در مساله واگذاری

رئیس جمهور وزیر صنعت، معدن و تجارت را ضدفساد و مافیا توصیف کرد و گفت: خط قرمز دولت رانت، مافیا و ویژه خواری است به هیچ عنوان حتی یک روز و ساعت در دولت، مساله فساد و مافیا و رانت قابل تحمل نیست و به محض دریافت گزارش، قابل گذشت نیست.

آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» روز یکشنبه در جلسه استبضاح «سید رضا فاطمی امین» وزیر صنعت، تجارت و معدن در صحن علنی مجلس شورای اسلامی حضور یافت و به دفاع از عملکرد این وزیر دولت سیزدهم پرداخت.

تلقی ما از استبضاح اختلاف نیست

رئیس جمهور در ابتدای سخنان خود درباره دلایل حضور خود در مجلس گفت: احساس کردم با این فضای که بعد از فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی بر وحدت قوا و همکاری بین قوا، ممکن است برخی به نادرستی برداشت کنند که استبضاح ممکن جلوه اختلاف تلقی شود. آیت‌الله رئیسی از نمایندگان مجلس به خاطر پیگیری دغدغه مردم قردرانی کرد و گفت: تلقی ما در دولت این است که دوستان ما در مجلس بخاطر مسائلی که در حوزه‌های انتخابیه با آن مسائل درگیر هستند، مواردی را در مجلس پیگیری می‌کنند؛ حضور من در جلسه به این دلیل بود که به همه بگویم استبضاح به معنی اختلاف دولت و مجلس نیست.

رئیس جمهور با بیان اینکه از سال ۹۶ به بعد ۶ وزیر و سرپرست در وزارت صمت جایجا شدند، گفت: ثبات در مدیریت این وزارتخانه موضوع مهمی است که می‌تواند به تولیدکننده و بخش های مختلف صنعت، معدن و تجارت پیام امیدبخش بدهد.

آیت‌الله رئیسی اظهار داشت: در معرفی وزیر صمت به مجلس شورای اسلامی با استقبالی که از سوی نمایندگان شد و رای اعتماد خوبی که به فاطمی امین دادند، او با این پشتوانه از دو ناحیه مجلس و دولت وارد کار داد.

وی درباره اینکه موضوع استبضاح وزیر صمت در چندماه ابتدایی دولت سیزدهم مطرح شد، اظهار داشت: شاید در سه یا چهار ماه اول کار بود که موضوع استبضاح مطرح شد و در ابتدای کار طبیعی است که سوال از عملکرد نمی‌تواند کامل باشد هرچند فاطمی امین سال ها در این وزارتخانه بوده اما از ابتدای کار وی در وزارت صمت، موضوع استبضاح در مجلس مطرح شد و مدت ها سر زبان ها بود تا اینکه استبضاح مطرح شد و مجدد مجلس رای اعتماد داد.

رئیس جمهور اظهار داشت: وزیر صمت اگر بار اول بیش از ۲۰۰ رای آورد، این بار با ۱۸۰ رای وزیر تثبیت شد تا کار خود را دنبال کند.

فاطمی امین ضدفساد است

وی در ادامه به ویژگی های شخصیتی فاطمی امین اشاره کرد و گفت: حتی کسانی که سوال از وزیر را جاری کردند، به پاک دستی و ضد فساد بودن و ضد رانت خواری بودن و ضد روابط ناسالم تأکید دارند و در اظهارات استبضاح کنندگان نیز این موارد بعضا مورد تأکید قرار گرفته

روزنامه



بیماری لاکتپریمم و جامعه نمایشگاهی | نارس ولی خاص!

جامعه

نماینده اسدآباد در مجلس:

دولت و مجلس در مسیر

خدمت به مردم همدل هستند

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت و مجلس همدل و همصدا در مسیر خدمت به مردم هستند و هیچ تفاوتی با یکدیگر ندارند و در این مسیر به وظایف خود عمل می‌کنند.

کیومرث سمردی با اشاره به جلسه استبضاح وزیر صمت، گفت: امروز آقای رئیس جمهور با حضور در جلسه استبضاح از وزیر فعال خود دفاع کرد و ادبیات او نشان دهنده ادب و احترام به نمایندگان بود.

دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی افزود: آقای رئیس جمهور از وزیر و دستاوردهای وزارت صمت و دولت خود دفاع کرد و نمایندگان هم در پایان نظر خود را اعلام کردند. سمردی ادامه داد: خروجی و ماحصل جلسه امروز همدلی مجلس و دولت با یکدیگر بود و ما این همدلی را در ادبیات رئیس جمهور مشاهده کردیم.

وی خاطرنشان کرد: مجلس یازدهم و دولت سیزدهم همدل و همصدا در مسیر خدمت به مردم هستند و هیچ تفاوتی با یکدیگر ندارند و در این مسیر به وظایف خود عمل می‌کنند. نماینده اسدآباد در مجلس شورای اسلامی افزود: البته نگاه مردم به مجلس و دولت هم یک نگاه واحد است و آنها فرقی بین هیات وزیران و نمایندگان قائل نیستند و آنها را یک مجموعه واحد می‌دانند.

نمایندگان مجلس با ادامه کار فاطمی

امین در وزارت صمت مخالفت کردند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با استبضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت موافقت کردند و به این ترتیب فاطمی‌امین از وزارت صمت خداحافظی کرد.

در ادامه جلسه علنی روز یکشنبه- ۱۰ اردیبهشت- مجلس شورای اسلامی استبضاح وزیر صمت پس از اظهارات مخالفان و موافقان به رای مجلس گذاشته شد.

وکلای ملت با ۱۶۲ رای موافق، ۱۰۲ رای مخالف، ۲ رای ممتنع و ۶ رای باطله از مجموع ۲۷۲ نماینده حاضر در مجلس با این استبضاح موافقت کردند.

براساس این گزارش، نمایندگان در جلسه استبضاح وزیر صمت که ۱۰ آبان ماه سال گذشته برگزار شده بود با ۸۴ رای موافق، ۱۸۲ رای مخالف، ۶ رای ممتنع با استبضاح سیدرضا فاطمی‌امین مخالفت کرده بودند.

طبق آیین نامه داخلی مجلس، رای گیری برای استبضاح به صورت مخفی و با ورقه انجام شد؛ رای عدم اعتماد به هر وزیر نیازمند رای اکثریت مطلق نمایندگان حاضر در جلسه علنی است.

کنعانی:

نگرش آمریکا به ماهیت آپارتاید

رژیم صهیونیستی تغییر کرده است

سخنگوی وزارت خارجه گفت: نگاه به فضای عمومی در آمریکا به عنوان پدروخوانده رژیم جعلی اسرائیل و آخرین اظهارنظرها و افکارسنجی‌ها، نشانگر تغییر ملموس در نوع نگرش به ماهیت آپارتاید این رژیم است.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه در توییتی نوشت: بر اساس آخرین نظرسنجی دانشگاه مریلند، ۲۰ درصد از جمهوری‌خواهان و ۴۴ درصد از دموکرات‌ها، اسرائیل را نژادپرست می‌دانند و حمایت از جنبش تحریم رژیم صهیونیستی نیز افزایش یافته است.

نگاهی به فضای عمومی در آمریکا به عنوان پدروخوانده رژیم جعلی اسرائیل و آخرین اظهارنظرها و افکارسنجی‌ها، نشانگر تغییر ملموس در نوع نگرش به ماهیت آپارتاید این رژیم است. بر اساس آخرین نظرسنجی دانشگاه مریلند، ۲۰ درصد از جمهوری‌خواهان و ۴۴ درصد از دمکرات‌ها، اسرائیل را نژادپرست می‌دانند و حمایت از جنبش تحریم رژیم صهیونیستی نیز افزایش یافته است.

قطعا در صورت باز شدن فضای آزادی بیان علیه صهیونیست‌ها و رها شدن آمریکا از سیطره لابی صهیونیستی و نظرسنجی گسترده و مستقل‌تر از مردم آمریکا، نتایج شگفت‌انگیزتری علیه ماهیت و موجودیت این رژیم جعلی اسرائیل بدستی می‌آید.

افکار عمومی و نخبگان آمریکا حق دارند در جستجوی پاسخ به این پرسش باشند که چرا رژیم‌های آمریکا منافع مردم این کشور و دهها کشور و ملتی که آنها را فقط به زبان «متحد» خود می‌نامند، قربانی رژیم غاصب، آپارتاید، غیردموکراتیک و رو به اضمحلال صهیونیستی می‌کنند؟!